Kiesel Scandinavia A/S

Profilvej 20, 6000 Kolding CVR no. 26 44 03 94

Annual report 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 4 April 2023

Chair of the meeting:

Toni Kiesel

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement	7 7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name Address, Postal code, City Kiesel Scandinavia A/S Profilvej 20, 6000 Kolding

CVR no. Established

26 44 03 94 1 February 2002

Registered office Financial year

Kolding

1 January - 31 December

Board of Directors

Toni Kiesel, Chair

Ute Graff

Maximilian Ludwig Schmidt

Executive Board

Ute Graff

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle, Denmark

Bankers

Sydbank A/S

Management's review

Business review

The business of the Company is sales and repairs of machines and spareparts etc.

Financial review

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 2,709 thousand against a profit of DKK 2,017 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 8,666 thousand. 2022 has been a transition year after last year's change in management. The year has also been affected by a lower level of activity, particularly as a result of the uncertainty in the economy in general, but also to a particular extent by lack of deliveries and lack of goods. The result is thus primarily affected by a low level of activity.

The management considers the result unsatisfactory

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Gross profit	2,652,743	10,440,194
2	Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of property,	-3,910,627	-4,450,459
	plant and equipment	-1,025,460	-982,938
	Other operating expenses	0	-112,334
	Profit/loss before net financials	-2,283,344	4,894,463
	Financial income	10,813	0
3	Financial expenses	81,452	-2,240,100
	Profit/loss before tax	-2,191,079	2,654,363
4	Tax for the year	-518,175	-637,584
	Profit/loss for the year	-2,709,254	2,016,779
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-2,709,254	2,016,779
		-2,709,254	2,016,779

Balance sheet

Note	DKK ASSETS	2022	2021
5	Non-current assets Property, plant and equipment		
	Land and buildings	8,204,788	2,414,010
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	1,725,443	2,392,934
	Leasehold improvements	0	0
		9,930,231	4,806,944
	Financial assets		
	Other receivables	181,821	429,729
8	Deferred tax assets	0	518,586
		181,821	948,315
	Total non-current assets	10,112,052	5,755,259
	Current assets		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	4,200,851	3,841,599
		4,200,851	3,841,599
	Receivables		
	Trade receivables	3,665,304	1,198,698
	Receivables from group entities	1,346,215	5,907,352
	Leasing receivables	50,527	221,750
	Income taxes receivable	118,000	0
	Other receivables	636,655	629,984
	Prepayments	59,457	101,756
		5,876,158	8,059,540
	Cash	3,173,285	8,451,497
	Total current assets	13,250,294	20,352,636
	TOTAL ASSETS	23,362,346	26,107,895
		we will be a second of the sec	

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	EQUITY AND LIABILITIES Equity		
6	Share capital	500,000	500,000
	Retained earnings	8,165,774	10,875,028
	Total equity	8,665,774	11,375,028
7	Liabilities Non-current liabilities		
	Warranty provisions	200,000	200,000
	Lease liabilities	1,005,729	1,558,856
	Subordinate loan capital	372,500	372,500
	Payables to group entities	4,700,000	5,300,000
	Other payables	0	173,012
	Total non-current liabilities	6,278,229	7,604,368
	Current liabilities		
	Bank debt	33,521	14,314
	Lease liabilities	297,798	441,939
	Trade payables	912,258	669,685
	Payables to group entities	5,622,641	3,122,473
	Income taxes payable	0	1,160,170
	Deposits	45,000	0
	Other payables	1,507,125	1,719,918
	Total current liabilities	8,418,343	7,128,499
	Total liabilities	14,696,572	14,732,867
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	23,362,346	26,107,895

¹ Accounting policies
9 Contractual obligations and contingencies, etc.
10 Collateral
11 Related parties

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	500,000	8,858,249	9,358,249
Transfer through appropriation of profit	0	2,016,779	2,016,779
Equity at 1 January 2022	500,000	10,875,028	11,375,028
Transfer through appropriation of loss	0	-2,709,254	-2,709,254
Equity at 31 December 2022	500,000	8,165,774	8,665,774

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK			2022	2021
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs			3,594,317 239,770 76,540 3,910,627	4,056,699 296,063 97,697 4,450,459
	Average number of full-time emp	oloyees		8	8
3	Financial expenses Interest expenses, group entities Change in write down on recieva Other financial expenses	s bles with former	management	165,859 -356,668 109,357 -81,452	6,515 2,091,135 142,450 2,240,100
4	Tax for the year Estimated tax charge for the yea Deferred tax adjustments in the y Tax adjustments, prior years	r year		518,586 -411 518,175	1,248,170 -610,586 0 637,584
5	Property, plant and equipment				
	DKK	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
	Cost at 1 January 2022 Additions in the year Disposals in the year	3,074,947 6,168,514 0	4,175,474 0 -157,420	139,686 0 -139,686	7,390,107 6,168,514 -297,106
	Cost at 31 December 2022	9,243,461	4,018,054	0	13,261,515
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2022 Amortisation/depreciation in the year Reversal of	660,937 377,736	1,782,540 647,723	139,686 0	2,583,163 1,025,459
	amortisation/depreciation and impairment of disposals	0	-137,652	-139,686	-277,338
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	1,038,673	2,292,611	0	3,331,284
	Carrying amount at 31 December 2022	8,204,788	1,725,443	0	9,930,231
	Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	0	1,001,653	0	1,001,653

Notes to the financial statements

6 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

7 Non-current liabilities

Of the long-term liabilities, DKK 1.700 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

8 Deferred tax

The Company has a non recognised deferred tax asset at a carrying amount of DKK 998 thousand. As it is uncertain if these deferred tax assets can be utilised within a foreseeable future, their carrying amount has not been recognised in the financial statements.

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Rent and lease liabilities include a rent obligation regarding a rent agreement with remaining contract terms of a least 6 months.

10 Collateral

As security for bankdebt the Company has provided a company charge of DKK 5,000 thousand comprising intellectual property rights, trade receivables, inventories, other plant, fixtures and fittings, tools and equipment and an owner's mortgage of DKK 1,800 thousand in property.

As security for lease liability of DKK 1.002 thousand, the Company has provided security in cars with a book value of DKK 1.073 thousand.

As security for lease liability on machines of DKK 241 thousand, the Company has provided security in leasing receivables with a book value of DKK 232 thousand.

11 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements	
Kiesel Gmbh	Baindter Str. 29, 88255, Baienfurt, Germany	Company	